TREK'N EAT

R G A

E) vinms
SHELFLIFE

e EE. SN
TECHNICAL DATA
= Reispfanne Balkan Art
v “Balkan” Risotto > Rispande ,Balkan art”
= Risotto des Balkans au boeuf i Balkanilainen risofto
m Piefanza "balcana” a base di riso v Balkangryte

n Rijstpan ,Balkan Aard” s Balkan Risofto
& Plato de arroz ,los Balcanes”

» Danie z ryzu po balkansku

<z Barevné rizoto na balkdnsky zpisob

w Rizses tal balkani médon

- Pr3oTTO no-6ankaHcku

Art-Code: 30202009 HS-Code: 1904 9010 000

EAN Code: 4015753202096 CoO: DE

e 190 g

(DE) Reispfanne Balkan Art

Zutaten: Langkornreis 42%, Rindfleisch, Paprika, Zwiebeln, Sonnenblumenslpulver (enthélt Milch, E551), Lauch, Tomaten, Wiirzmischung [enthélt Sellerie), modifizierte Steir-
ke, Kartoffelmehl, Maltodextrin, Salz, Pleffer, Hefeextrakt, Paprikapulver, Knoblauchpulver, Kimmel, Rosmarinextrakt. Fleischeinwaage trocken: 20,9 g [entspricht ca. 82,9 g
Frischfleisch). Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8,5 cm auf der Skala (460 ml) direkt in den Beutel gieBen, sorgféltig umrihren. Beutel verschlieBen und 10-12 Min.
Ziehen lassen. Allergene: Milch, Sellerie

[EN) “Balkan” Risotto

Ingredients: long grain rice 42%, beef, capsicum, onions, sunfl ower oil powder (contains milk, E551), leeks, fomatoes, seasoning (contains celery), modified starch, potato
flour, maltodexirin, salt, pepper, yeast exiract, paprika powder, garlic powder, caraway, rosemary extract. Dried meat content: 20,9 g [equals approx. 82,9 g fresh meat).
Directions: Pour boiling water directly into the bag up to 8.5 cm on the scale (460 ml), stir thoroughly. Close the bag and let if rest for 10-12 minutes. Allergens: milk, celery

[FR) Risotto des Balkans au boeuf

Ingrédients: Riz long 42%, viande de boeuf, poivrons, oignons, huile de tournesol en poudre (contient du lait, E551), poireaux, fomates, condiment (contient du céleri),
amidon modifi¢, fécule de pommes de terre, maltodexirine, sel, poivre, extirait de levure, poudre de paprika, poudre d'ail, cumin, extrait de romarin. Poids en viande: Viande
déshydratée 20,9 g soit env. 82,9 g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 8,5 cm de Iéchelle (460 ml) directement dans le sachet, puis
remuer délicatement. Refermer le sachet et laisser reposer 10 & 12 minutes. Allergénes: lait, céleri

(IT) Pietanza “balcana” a base di riso

Ingredienti: riso a grani lunghi 42%, came bovina, peperoni, cipolle, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), porro, pomodori, mix di spezie (contiene sedano),
amido modificato, farina di patate, maltodestring, sale, pepe, estratio di lievito, paprika in polvere, aglio in polvere, cumino, esfratio di rosmarino. Contenuto di camne di-
sidratata: 20,9 g (I'equivalente di circa 82,9 g di came fresca). Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 8,5 cm indicati (460 ml) e agitare
bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 10-12 minuti. Allergeni: latte, sedano
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[NL) Rijstpan ,Balkan Aard”

Ingrediénten: langkorrelrijst 42%, rundvlees, paprika, uien, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), prei, fomaten, kruidenmix (bevat selderij), gemodificeerd zetmeel,
aardappelmeel, maltodextrine, zout, peper, Gistextract, paprikapoeder, knoflookpoeder, karwijzaad, rozemarijnextract. Droog vleesgewicht: 20,9 g (komt overeen met ca.
82,9 g vers vlees). Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 8,5 cm op de vullijn (460 ml) goed roeren, zak afsluiten en 10-12 min. laten wellen. Allergenen: melk, selderij

[ES) Plato de arroz ,Los Balcanes”

Ingredientes: arroz de grano largo 42%, came de vacuno, pimiento, cebolla, aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), puerro, fomate, condimentos (contiene apio),
almidén modificado, fécula de patata, maltodexiring, sal, pimienta, extracto de levadura, pimentén, ajo en polvo, comino, extracto de romero. Peso de la came en seco: 20,9 g
[corresponde a aprox. 82,9 g de carne fresca). Forma de preparar: \erter en el sobre agua hirviendo hasfa alcanzar 8,5 cm indicados (460 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre
y dejar reposar durante 10-12 minutos. Allergénos: leche, apio

(PL) Danie z ryzu po balkansku

Sktadniki: ryz dtugoziamisty 42%, wotowina, papryka, cebula, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), por, pomidory, mieszanka przypraw (zawiera seler],
skrobia modyfikowana, mgka ziemniaczana, maltodekstryna, sél, pieprz, ekstrakt drozdzowy, papryka w proszku, czosnek w proszku, kminek, ekstrakt z rozmarynu. Mieso
liofilizowane: 20,9 g (odpowiada ok. 82,9 g swiezego miesal. Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci 8,5 cm na skali (460 ml) bezposrednio do torebki
i dobrze wymiesza¢. Zamkng¢ torebke i odstawi¢ na 10-12 min. Alergeny: mleko, seler

(CZ) Barevné rizoto na balkansky zpusob
PFisady: dlouhozmnd ryze 42%, hovézi, paprika, cibule, prések ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), pérek, rajcata, kofenici smés (obsahuje celer), modifiko-
vany skrob, bramborové moucka, maltodextrin, sol, pepr, kvasnicovy wiazek, paprikovy prasek, cesnekovy prasek, kmin, wiazek z rozmarynu Cisté hmotnost suseného masa:
20,9 g (odpovida cca 82,9 g ersivého masal PFiprava: Viouci vodu nalifte do wyiky 8,5 cm (460 ml) piimo do sécku a peclivé promichejte. Saek uzaviete a nechte
10-12 minut odstat. Alergeny: mléko, celer

(HU) Rizses tal balkéni médon

Osszetevdk: hossz0 szem( rizs 42%, marhahts, paprika, hagyma, poritott napraforgéolaj (fartalmaz tejet, E551), péréhagyma, paradicsom, fiszerkeverék (tartalmaz zellert),
médositott keményifé, burgonyaliszt, maltodextrin, s6, bors, éleszié kivonat, fiszerpaprika, fokhagyma por, kdmény, rozmaring kivonat. Szaritott his tartalma: 20,9 g (kb.
82,9 g friss his). Utmutatésok: Forrdsban levs vizet éntiink kézvetlentl a tasakba a skalén 8,5 cmrig (460 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 10-12 percig
pihentefjik. Allergének: tejet, zellert

(RU) PusotTo no-6ankaHcku

CocraB: puc ANMHHO3ePHbIN 42%, roBsAWHA, CNafKuil NepeLl, NyK, Cyxoe NOACONHEYHoe Macmo (cogepxut monoko, E551), nyk-nopei, NoMuaops!, Npunpasa (CoAepkuT
cenbaepeit), MoANMULIMPOBaHHbII kpaxman, kapTodenbHas Myka, ManbTOAEKCTPUH, COMb, NEPEL], APONCKEBOI SKCTPAKT, Nanpuka, YECHOUHbI MOPOLLOK, TMUH, 3KCTpaKT
po3mapuHa Macca cyxoro msica: 20,9 1 (3kBuBaneHTHo 82,9 r ceexero msica). Cnocob npurotoBnenus: Kunstok 3anuTb HenocpeacTBEHHO B nakeT Ao oTMeTky 8,5 cm (460
Mn), TLLATENbHO pasmeLLaTb. [akeT 3akpbiTh ¥ AaTh nocTositb 10-12 MuH. AnnepreHbl: MONOKO, cenbaepei

(DK) Rispande ,Balkan art”

Ingredienser: langkornris 42%, okseked, paprika, leg, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), porrer, tomater, krydderiblanding (indeholder selleri), modificeret
stivelse, kartoffelmel, maltodexirin, salt, peber, gaerekstrakt, paprikapulver, hvidlegspulver, kommen, rosmarinekstrakt. Terret kedindhold: 20,9 g (svarer fil ca. 82,9 g fersk
kad). Tilberedelse: Hzeld kogende vand direkie i posen op fil 8,5 cm p& skalaen (460 ml) og rer omhyggeligt rundt. Luk posen og lad indholdet fraekke i 10-12 min.
Allergene: malk, selleri

[FI) Balkanilainen risotto

Ainekset: pitkaijyvariisia 42%, naudanlihaa, paprika, sipuli, aurinkokukkasljy (siséltés maitea, E551), purjo, tomaatti, makuainesekoitus (siséliaa sellerid), modifioitu térkkelys,
perunajauho, maltodekstriini, suola, pippuri, hivauute, paprikajauhe, valkosipulijauhe, kumina, rosmariiniuute Kuivattu liha: 20,9 g (vastaa n. 82,9 g tuoretia lihaa). Valmistus:
Kaada kiehuvan kuumaa veltd suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 8,5 cm korkeuden asteikossa (460 ml). Sekoita pussin sisdlié huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua
10-12 minuuttia. Allergeeneja: maito, selleri

(NO) Balkan Risotto

Ingredienser: langkomet ris 42%, storfekjett, paprika, lek, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), purrelek, tomater, krydderblanding (inneholder selleri), modifisert
stivelse, potetmel, maltodekstrin, salt, pepper, gjeerekstrakt, paprikapulver, hvitlakpulver, karve, rosmarinekstrakt. Kjgtiandel tarrvekt: 20,9 g (tilsvarer ca. 82,9 g fersk kjeti]
Tilberedning: Hell kokende vann opp il 8,5 cm pé& skalaen (460 ml), rer godt. Lukk posen og la trekke i 10-12 minutter. Allergener: melk, selleri

(SE) Balkan Risotto

Ingredienser: l&ngkornigt ris 42%, notkatt, paprika, I8k, pulver av solrosolia (innehdller mjdlk, E551), purjolek, tomat, smakmedelblandning (innehdller selleri), modifierad
stéirkelse, potatismjsl, maltodextrin, salt, peppar, j@stextrakt, paprikapulver, vitldkspulver, kummin, rosmarinextrakt. Tillsatt kétt: 20,9 g (motsvarar ca. 82,9 g farskt kat). Til-
lagning: Hall kokande hett vatten direkt i pasen anda till en hsjd p& 8,5 cm pd skalan (460 ml) och rér om pésens innehdll ordentligh. Stéing pé&sen och I8t efterdra 10-12
minuter. Allergener: mjélk, selleri
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Nefioftllgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso netio del ripieno,/ Neftovulgewicht/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowej potrawy,/Cisté véha,/ Téliésily netid,/ wietsin sec Hettol Nettovaegt/ Netioféytipaino,/Nettor
veki/Fylnadsvikt nefto:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi piidané vody,/Viz hozzéaddés | OGbem aoGaansiemoit Boas! B i/ Vandilssetning /Liscitiéva
vesimaiéra,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantiit preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
potrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B 1/ Feerdig maengde/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet:

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo
medio por cada 100 g producio en polvo/ Srednia wartoéé odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Promérné nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkozfatva,/CpeaHss nuweBast LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npogyktal Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Tarprodukt/Annoksen keskimddrdinen ravintosisali per 100 g kuivotuofe/GiennomsniHﬁg
naeringsverdi per 100 g tarrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbél telitett zsirsavak / u3 Hux HacbilLeHHbIE
KupHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/t6std tyydyityneitd rasvahappoja/derav mettede feftsyrer,/
darav méttade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbdl cukor / B 1.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuwessbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end,/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Ve&himméissGilyvyysaika,/Best fer/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni fvanlivost/
Min&ségét megdrzi | MUHMMArbHBIA CPOK FOBHOCTH:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios /flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ ar/ ar
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650 g

1536/367

?0g
2,29

550¢

98¢

1S02200:2005

E) VERRS TREK'N EAT

Print Nr. 20201203



